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Listado de asistencia del Participante.| Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento: Formulario Version: 1 Fecha de Vigencia: 28/01/2019)
Cédigo: 03-96-2966-23-01-V THorario: —\\\\\\\
Curso: tica, Deberes y Derechos del Servidor Publico Salon: —Wam: i
Fecha Inicio: 26/5/2023 Facilitador: (Guadalupe Altagracia Sosa Veras.
Fecha Fin: 26/5/2023 Coordinador: Lea Paulino
o= 7 Tnstitucion: Ta Seguridad Social | DIDA
—g&n:-‘un—" Virtual Total de Horas: |2
No. Nombres y Apellidos No.Cédula — Cargo Grupo Institucién Correo Teléfono Genero Firma Firma Firma | Firma | Firma hn:ﬁn&n_m:_
Teccion General de Informacion y Defensa o5 a .|||||4
1|MAGNOLIA ALEXANDRA LEDESMA CABRERA '00100924422" |PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL "Grupo la Seguridad Social | DIDA Magnolia.Ledesma@dida.gob.do 809-262-1900 F No 10)
cargado de Operaciones de Tecnologla de Ta Tnformacion y
2|VIOLETA MATOS PENALO “01000921732" |Comunicacién "Grupo la Seguridad Social | DIDA Violeta.Matos@dida.gob.do 809-262-1900 P 80)
3|ALMARILIS ROBLES MORENO "03100900855" |PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL "Grupo 3" Almarilis.Robles @dida.gob.do 809-583-0126 F No 10
4]LUIS MANUEL MONTERO DE LOS SANTOS 40229846536" | TECNICO DE SUPERVISION MONITOREO E INVESTIGACION "“Grupo 3" luis.montero@dida.gob.do 809-583-0126 M No 10,
S|JEIDY CAROLINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ "00201228244" |PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL "Grupo 3" Jeidy.Rodriguez@dida.gob.do 8097132782|F 10
6| MARILEYSI TRONCOSO ROBLES "40226079305" |Secretaria "“Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA Marileysi.Troncoso@dida.gob.do 829-755-0523 F i 90
7]LUISANNA CASTILLO TORRES "03105651677" |Secretaria "Grupo la Seguridad Social | DIDA Luisanna.Castillo@dida.gob.do 8092621900|F Si 70|
Direccion General de Informacién y Defensa de los Afiliados a
8| DILENIA ESTEVEZ LORA "04400192565" |Secretaria "Grupo la Seguridad Social | DIDA Santiago de los Caballeros dilenia.estevez@dida.gob.do 8092621900 F i 80
reccion General de Informacion y Defensa de Tos ATiiados a
9|Richard R Arias Fernndez 2 de Tecnologia de la Informacién y Comunicacién  |"Grupo 5 la Seguridad Social | DIDA richard.arias@dida.gob.do 18296441442{M i 80|
Direccidn General de Tnformacion y Defensa de 1os ATiados a
10| Cristal Trinidad De La Rosa '40223255767" | Técnico de orientacién a los afiliados "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Cristal. Trinidad @dida.gob.do 1.18097E+11|F No 10
Direccidn General de Tnformacian y Defensa de Tos Afiados a
11 CARLOS JOSE CANO SUERO "40223803020" |Soporte Técnico informatico "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA carlos.cano@dida.gob.do 8092621900|M 90
Direccion General de Tnformacion y Defensa de Tos ATliados a
12| LISSETTE MARTINEZ RODRIGUEZ "40209725486" |Técnico de Atencién al Ciudadano “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Lissette. martinez@dida.gob.do 8092621900)F No 10
Direccion General de Informacion y Defensa de Tos ATliados a
13| Odelis Veras "40241046057" |Soporte Técnico Informatico “"Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA odelis.veras@dida.gob.do 809 601-7694 F Si 85|
Direccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos Aflados a
14JROSA DE LA CRUZ JIMENEZ "00111469094" |Analista de Recursos Humanos "Grupo la Seguridad Social | DIDA rosa.delacruz@dida.gob.do 8092621900)F i No No No No 95
Direccion General de Informacion y Defensa de Tos ATliados a
15|VARMIS JAVIEL TERRERO CUEVAS "01800569293" |ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL BARAHONA "Grupo la Seguridad Social | DIDA Varmis.Terrero@dida.gob.do 8092621900y M No No No No No 10}
Direccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos Afilados a
16 LUIS ALFONSO ZAPATA PERALTA "03400015057" |ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL MAO "Grupo la Seguridad Social | DIDA Luis.Zapata@dida.gob.do 8092621900|M Si Si i 85|
Direcaidn General de Tnformacion y Detensa de 1os ATMTados 3
17| YOMAYRA CAROLINA SANCHEZ BALERIO "02700455765" |ENCARGADA OFICINA PROVINCIAL HIGUEY "Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA Yomayra.Sanchez@dida.gob.do 8092621900|F i No No No No 85
Teccion General de Tnformacion y Defensa de 15 ATliados a
18| EZEQUIEL DE LOS SANTOS AGRAMONTE “00105518369" |Auxiliar Administrativo “Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA Ezequiel.DelosSantos@dida.gob.do 8092621900{M No No No No No 10|
Direccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos ATados a
19| GEOVANNY URENA MORLA "00500328646" |Encargado de Elaboracién de Documentos Legales "Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA Geovanny.Urena@dida.gob.do 8092621900{M No No No No 90|
Direccion General de Informacion y Defensa de 1os ATiTados a
20| ANA MERCEDES MARTINEZ GIL “00103825592" |ENCARGADA DE LA DIVISION DE DEENSORIA “Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA Ana.Martinez@dida.gob.do 8092621900 F No No No No No 10}
= Treccion General de Tnformacidn y Defensa o5 3
21| YULIANA DEL CARMEN VINAS MERCEDES "40224124343" |MAGUANA "Grupo la Seguridad Social | DIDA Yuliana.Vinas@dida.gob.do 8092621900fF No No No No No 10}
Direccion General de Informacit
22| WACTER BIENVENIDO ZABALA PANIAGUA "01100223203" |ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL SAN PEDRO DE MACORIS |"Grupo la Seguridad Social | DIDA Wacter.Zabala@dida.gob.do 8092621900| M No No No |no  |No 10|
reccion General de Tnformach
23|SAUL JOSE MC DOUGAL GONZALEZ "40220973511" |ECNARGADO OFICINA REGIONAL NORTE “Grupo la Seguridad Social | DIDA Saul.Mcdougal@dida.gob.do 8092621900|M No No No No No 10}
Direccidn General de Informaci
24{KATHERYNE AMARO CESPEDES "03104577469" |COORDINADORA OFICINA REGIONAL NORTE "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Katheryne.Amaro@dida.gob.do 8092621900)F No No No No No 10|
Treccion General de Informacl o5 a
25]JULIA VALDEZ OLIVIER "09300201770" |COORDINADOR REGIONAL SUR CERCANO "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Julia.Valdez@dida.gob.do 8092621900)F No No No No No 10}
Direccidn General de Informaci
26| MARIA EMELINDA ESTEVEZ MEJIA “05300021010" |ENCARGADA OFICINA PROVINCIAL SANTIAGO “Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA Maria.Estevez@dida.gob.do o F No No No No 85|
Treccion General de Tnformact e =
27|MAGALY KING ALCALA "06500294381" |Conserje "Grupo 1" la Seguridad Social | DIDA Magaly.King@dida.gob.do mr% ¥ Mmg No No No No No 10)
Treccion General de Informach P ¥ voe !
28| ODORNIS EMMANUEL PUJOLS DEL CARMEN “03600431559" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Odornis.Pujols @dida.gob.do’ 74 8092621900 No No No No No 10)
reccion General de Tnformacl 77 <
29| MANFREE JUAN JOSE BATISTA QUIROZ "03700011855" |Chofer | "Grupo 1" la Seguridad Social | DIDA Manfree.Batista@dida,gob mm.. . ...8092621900 L |No No No No No 10|
Treccion General de Tnformad 7 % s g o
30| NELSON EDDY GONZALEZ CABREJA "00117303859" |Soporte Técnico Informatico "“Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Zm_mo=.mo=~m_m~@nﬁm.nca.uqc oS 4478092621900 M el No No No No 85
Direccion General de nformact ? S
31{ENMANUEL EDUARDO MALTES MARTINEZ "02601108786" |TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo la Seguridad Social | DIDA Enmanuel.Maltes @dida.gob.do- 3 No No No 10}
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32| DULCE MARIA PENA "03400375006" |Conserje "Grupo 1"
33|FRANKLYN JOEL RODRIGUEZ NOVA “40221113901" |Mensajero Externo 'Grupo 1'
34|FLERIDA MARIA OGANDO "02800029064" | COORDINADORA OFICINA PROVINCIAL HIGUEY 'Grupo 4'
35|ALTAGRACIA YILIEN DELMO 02301285181 |Conserje “Grupo 1"
36{LUZ DEL ALBA CUEVAS GONZALEZ 22400104869" |TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3"
37|JUNIOR MIGUEL REYES HERNANDEZ "05300434338" |TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS 'Grupo 3
38| EDUARDO ISIDORO MENDEZ "01800039479" |Vigilante 'Grupo 1'
39|LAURA EVANGELITA GUEVARA CUEVAS "09100022285" |Conserje “Grupo 1"
40]OCTAVIO BIENVENIDO MENDEZ GALARZA "00108181256" |COORDINADOR OFICINA PROVINCIAL BARAHONA "Grupo 4"
41]JOENRRY GREGORIO FELIZ FERRERA "0100103245! (COORDINADOR OFICINA PROVINCIAL AZUA "Grupo 4"
42]iris Mariela Méndez Carrasco "01001188414" |Técnico en Orientacién y Defensoria 'Grupo 3'
43}Johandel Marte "40213082916" |Promotor de la Seguridad Social 'Grupo 3
44fFrancisca Santos Rodriguez "03104091909" |Conserje "Grupo 1"
45|Sujairi DELGADO BAEZ "00114929920" |promotora "Grupo 3"
46]Juan Raul Cuevas De La Cruz 2300017443" |Recepcionista 'Grupo 2
47|Marina Adames Martinez 1 [ Técnico de Acceso a La Informacién 'Grupo 3'
48| Flor Mercedes Brito De La Cruz. "05600675176" |encargada provincial duarte de la dida "Grupo 5"
49]Angélica Josefina Almanzar De Marchena "00111903852" |Técnico de Redes Sociales "Grupo 3"
50]Juan Evangelista Cruceta Guerra '04700448345" | Chofer | “Grupo 1"
51|PEDRO REYES ECHAVARRIA '00115028193" |Encargado de Seccion Asistencia Telefonica Grupo 5
52|Geraldine Isabel Halabi Ruiz "00118833300" |Técnico de Atencién al Ciudadano 'Grupo 3
53| ARTURO LAGARES PEREZ "00113381040" JAuxiliar Administrativo “Grupo 2"
54| YRMA JOSEFINA BEST RODRIGUEZ "00109706168" |TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS “Grupo 3"
55|LUZ GENOVEVA DE LA ALT. PION RODRIGUEZ '01000087369" |ENCARGADA OFICINA PROVINCIAL AZUA "Grupo 5"
56| DIONY ALEXANDER SILVESTRE BERAS '40224527214" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS 'Grupo 3'
57| KATIUSKA CORDERO JONES "06500337313" |ENCARGADA OFICINA PROVINCIAL SAMANA 'Grupo 5'
58| MIROBE MERCEDES DE LEON DE GIL "04702034267" |DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 5"
59| Mariel Martinez '22301048678"  |Auxiliar Administrativo "Grupo 2"
Benjamin Segura Miranda '00116120072" |Analista de supervisién monitoreo e investigacion 'Grupo 4
61| Yenissel Rosso Vilchez "40233246848" |Auxiliar Admi '‘Grupo
62| Oscar Luis Jimenez Gonzalez "40227175698" | Técnico Administrativo "Grupo 3"
63]Jack Maiquil Espinosa Camacho "40209163803" |Auxiliar Administrativo "Grupo 2"
64| HERNI ANTONIO CORPORAN MERCEDES '02601311729" |ENCARGADO OP BAVARO "Grupo 4"
65|NAIROBY CALDERON '00118946813" |Técnico de Atencion al Ciudadano 'Grupo
66{Laury Miguelina Polanco Martinez "00118107861" |Disefiador Grafico 'Grupo
67|Scarlin Isbel Lopez Cuevas "40230410462" |Gestor en Protocolo “Grupo 3"
68JIvanna Claribel De Los Santos 72" de Puablicas "Grupo 4"
69]Leremnys Yal Castillo '40225542949" |Técnico de Redes Sociales "Grupo
70| Marileysi Troncoso Robles "40226079305" |Secretaria "Grupo
71|Beatriz Alcala Collins "02301602955" |Técnico de Atencién al “Grupo 3"
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Dulce.Pena@dida.gob.do 8092621900 F No No no  |No 80)
Franklyn.Rodriguez@dida.gob.do 8092621900|M No No No No No 90
Flerida.Ogando@dida.gob.do 8092621900|F No No No |no  |No 10|
altagracia.yilien@dida.gob.do 8092621900|F si 85
Luz.Cuevas@dida.gob.do 8092621900} F si No No [no  |No 90
Junior.Reyes@dida.gob.do 8092621900|M No No No [no  |No 10|
Eduardo.Isidoro@dida.gob.do 8095242217|M No No No Ino  |No 10|
Varmis Terrero@dida.gob.do 8095242217|F No No No  [no  [no 10|
Octavio.Mendez@dida.gob.do 8095242217|M No No No  no  |No 10
Joenrry.Feliz@dida.gob.do 8092621900|M No No  no  [no 85|

.mendez@dida.gob.do 8092701611|F No No No N0 [No 10|
iohandel.marte@dida.gob.do 8498651009| M No No |no  |No 85|
francisca.santos@dida.gob.do 8093512168F No No  [No  [no 80}
sujairi.delgado@dida.gob.do 8294317916|F No No No No  |No 90
IRCUEVAS@DIDA.GOB.DO 8494022285|M No No  no [N 70)
madames@dida.geo.do 8299071812|F Si No No No No 90|
flor.brito@dida.gob.do 8099938671|F si No No |no  |No 80)
angelica.almanzar @dida.gob.do 8099974564 F si No No [no  |No 85
juan.cruceta@dida.gob.do 8294751366{M i No No  fno  [no 80)

0s a
pedro.reyes@dida.gob.do 8293052240{M No No No |no  |No 10|
geraldine.halabi@dida.gob.do 8298851319|F No No  no  [no 90
arrturo.lagares@dida.gob.do 8092621900 M No No No N0 |No 10|
Yrma.Best@dida.gob.do 8092621900} F No si|si 95
Luz.Pion@dida gob.do 8092621900|F No No No  [no  |No 10
Diony.Silvestre@dida.gob.do 8092621900|M No No No  [no [N 85|

los a
Katiuska.Cordero@dida gob.do 8092621900|F i No No  [no  [no 80
Mirobe.DeLeon@dida.gob.do 8092621900{F i No No N0 |No 80

os a

gov.do 8496547877F No No No |No  |No 10|

)

Bill.Segura@dida.gob.do 8097577728|M i No No [no  |No 85,
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jack. i ida.gob.do 8495903307|M No No No No No 10)
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Treccidn General de Tnformacian y Defensa
72Sofia Yamel Rondon Collado tecnico en orientacion alos afiliado “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA sofia.rondon@dida.gob.do 8298601514 si No o no  [No 85
Direccion General de Tnformacion y Defensa de Tos ATiados 3
73|ROSA VASQUEZ “Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA ROSA.VASQUEZ@DIDA.GOB.DO 8294044943 No No No N0 Ino 10)
ireccion General de Informacit los Afiliados a
74| Marcos Ismael Santana Aimonte Analista Legal "Grupo 4 Ia Seguridad Social | DIDA marcos.santana@dida gob.do 8093833113 No No No N0 [no 10)
Treccidn General de TnTormac
75| MARCOS CUEVAS SANTANA Planes, Programas y Grupo 5 la Seguridad Social | DIDA marcos.cuevas@dida.gob.do 8092621900 si No No  fNo  fNo 90)
reccion General de Informacion y Defensa de Ios ATados a
76|Miguel Angel Duran Marifiez Técnico de Atencién al Ciudadano "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA miguel.duran@dida.gob.do 8299624401 si No No  [No  fno 85
Treccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos ATliados &
77{Raquel Mercedes Miranda Caminero Orientadora “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Raquel.Miranda@dida.gob.do 8098035365, No No N0 [No 85
Treccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos Afiados &
78|JHONNY DEYBI FERNANDEZ SIME Técnico de Atencion al Ciudadano “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA ihonny.fernandez@dida gob.do 8098363102 No No No fno  fNo 10)
Treccion General de Tnformacion y Defenza de Tos Afiados &
79| Marisol Altagracia Rivera Cabrera PROMOTORA Grupo 3 la Seguridad Social | DIDA Marisol.Rivera@dida.gob.do 8297208825 si No No N0 [No 80)
reccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos ATados 3
80| ALEX MARTIN FLORIAN MEDINA ENCARGADO OFICINA DIDA BAHORUCO Grupo 3 la Seguridad Social | DIDA alex.florian@dida.gob.do 8096626321 No No No N0 [No 10)
Feccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos ATados 3
81|Alfakely Blanco de los Afiliados "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA alfakely.blanco@dida.gob.do 8293985557 si No No N0 INo 90
Treccion General de Tnformacidn y Defensa de Tos ATiados 3
82]Ana Herminia Inmaculada Pimentel De Pefia Defensora de los Afiliados “Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA ana.pimentel@dida.gob.do 8298613259 No No N0 [no 85
Direccion General de Informaci ny fensa de los llados a
83|DIEGO ISMAEL HIDALGO DURAN de Desarrollo e “Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA diego.hidalgo@dida gob.do 8498689937 No No No N0 |no 10)
84| DENISSE TAVERAS Coordinador Grupo 4 denisse.taveras@dida.gob.do 8292926915, No No No  no  [No 10)
Treccion General de Tnformacian y Defensa de Tos Afiiados 3
85|Lorian Gonzalez tecnico en orientacin “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA lorian.gonzalez@dida gob.do 8092729263 si No No N0 [No 85
Treccidn General de Tnformacian y Defensa de Tos ATTados 3
86|Waleska Fior D Aliza Encarnacion De Los Santos |Encargado de Litigios "Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA waleska.encarnacion@dida.gob.do 8299122008 si No No [N fno 80|
Treccidn General de Tnformacion y Defensa de Tos ATTados &
87|Vari Mercedes Ciprian |pefensora “Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Vari Mercedes @dida.gob.do 8292804217 No No No  fNo  fno 10)
Treccidn General de Tnformacian y Defensa de Tos ATiTados &
88|Francia Esther Cooper Kelly secretaria Grupo 2 Ia Seguridad Social | DIDA francia.cooper@dida.gob.do 8098134748 No No No o [No 10)
Treccion General de Tnformacion y Defensa de Tos ATiados
89| seffry Miguel Hilario Morla Grupo 4' la Seguridad Social | DIDA ihilario@dida.gov.do 8094082232 No No No fNo  [No 10)
Treccion General de Taformacian y Defensa de Tos ATiados &
90]ury Rodriguez Tecnico de supervision y “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA ury.rodriduez@dida.gob.do 8092621900 No No N0 [no 90
reccion General de Tnformaciany Defensa de Tos ATados 3
91/Bleiry Adanais Duran Guerrero Técnico en Orientacion “Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Bleiry.Duran@dida gob.do 8098557134 No No No N0 |no 10)
Direccion General de Tnformach
92|Luixanna Restituyo Morales Técnico de Planificacién “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA luixanna.restituyo@dida.gob.do 8092621900 No No  no o 9
Direccion General de Tnformach
93|Raynier Arturo Jiménez Miranda Disefiador Gréfico la Seguridad Social | DIDA raynier jiemenez@dida.gob.do 8494562331 No No N0 fno 90
reccion General de Tformach
94| MEGLY ROJAS SORIANO Analista de Recursos Humanos la Seguridad Social | DIDA Megly.Rojas@dida.gob.do 8092621900 No No No N0 [Nno 10)
Trecclon General de Tnformacion v
95| Mercedes Cadis "Grupo 5" la Seguridad Social | DIDA | mathiecadis1982@gmail.com 8098671429 No No No  fno  [No 10)
Hombres | Mujeres Discapacitados | | | Fijos | Carrera Municipal | contratado Municipal | Publico General | Aprobado | Reprobado | Total
36] of s| a2 48] 0|




